2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________

        №_____________
ст-ца  Отрадная

Об установлении значений минимальной разницы в расписаниях между временем отправления транспортных средств, предусмотренных частью 1 статьи 10 Закона Краснодарского края от 21 декабря 2018 года
№ 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров

и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Краснодарском крае»

на территории муниципального образования
Отрадненский район

В соответствии с частью 1 статьи 10 Закона Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить значения минимальной разницы в расписаниях между временем отправления транспортных средств, предусмотренные частью 1 статьи 10 Закона Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае» согласно приложению (прилагается).

2. Отделу капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район (Бахмачев) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства И.В. Козырь.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В.Волненко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования
Отрадненский район
от_______________№______

Значения
минимальной разницы в расписаниях между временем отправления транспортных средств, предусмотренные частью 1 статьи 10 Закона Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае»
Для устанавливаемого или изменяемого муниципального маршрута регулярных перевозок, межмуниципального маршрута регулярных перевозок минимальная разница во времени отправления транспортных средств по устанавливаемому или изменяемому маршруту и временем отправления транспортных средств по каждому из ранее установленных маршрутов  должна удовлетворять следующим значениям:

	Протяженность ранее установленного маршрута, км
	Протяженность устанавливаемого (изменяемого) маршрута, км
	Суммарная протяженность совпадающего пути следования транспортных средств, км

	до 25 км
	до 50 км
	до 100 км
	свыше 100 км

	до 25 км
	до 25 км
	не менее 5 минут
	-
	-
	-

	до 50 км
	не менее 10 минут
	-
	-
	-

	до 100 км
	не менее 20 минут
	-
	-
	-

	свыше 100 км
	не менее 25 минут
	-
	-
	-

	до 50 км
	до 25 км
	не менее 5 минут
	-
	-
	-

	до 50 км
	не менее 10 минут
	не менее 10 минут
	-
	-

	до 100 км
	не менее 20 минут
	не менее 20 минут
	-
	-

	свыше 100 км
	не менее 25 минут
	не менее 25 минут
	-
	-

	до 100 км
	до 25 км
	не менее 5 минут
	-
	-
	-

	до 50 км
	не менее 10 минут
	не менее 10 минут
	-
	-

	до 100 км
	не менее 20 минут
	не менее 20 минут
	не менее 20 минут
	-

	свыше 100 км
	не менее 25 минут
	не менее 25 минут
	не менее 25 минут
	-

	свыше 100 км
	до 25 км
	не менее 5 минут
	-
	-
	-

	до 50 км
	не менее 10 минут
	не менее 10 минут
	-
	-

	до 100 км
	не менее 20 минут
	не менее 20 минут
	не менее 20 минут
	-

	свыше 100 км
	не менее 25 минут
	не менее 25 минут
	не менее 25 минут
	не менее 25 минут